CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ 84.139.617/0001-82

BIENIO 2015/2016

A V I S O

LICITAÇÃO PÚBLICA

EDITAL N.º 004/2015 de 25/03/2015.

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustível (Gasolina), com

fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, por um período de 09 (nove) meses

(abril/2015 a dezembro/2015), para abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de São

Domingos do Araguaia-PA.

Modalidade: Pregão Presencial.

Abertura: 10 de abril de 2015, às 14:30 horas.

 O Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Araguaia/PA, por

meio do seu Pregoeiro Oficial designado pela Portaria, n° 002-A/2015, de 01 de Janeiro de 2015,

avisa aos interessados que, fará realizar no dia 10 de abril de 2015, às 14:30 horas, na sede deste

Órgão, sito Avenida Duque de Caxias, s/nº - Centro, São Domingos do Araguaia/PA, Licitação

Pública, na modalidade “Pregão Presencial”, visando a contratação e/ou compra, de acordo com

as disposições contidas no Edital correspondente e na Lei Federal nº 8.666/93.

 Cópia do respectivo Edital poderá ser obtida até um dia antes ao da

abertura desta licitação.

 Maiores informações poderão ser dadas no seguinte endereço:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA

Avenida Duque de Caxias, s/nº - Centro – São Domingos do Araguaia/PA

Telefone: (94) 9 9128-6287 ou e-mail: sda.scamara@gmail.com

São Domingos do Araguaia/PA, aos 27 dias do mês de março de 2015.

LUCIVALDO RODRIGUES DE AQUINO
Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Araguaia-PA

		2016-04-07T10:59:19-0300